
 令和６年５月２日 

  
 

(公社)鹿児島県工業倶楽部 
会 長 岩 元 正 孝 

令和６年度通常総会の開催のご案内 

 新緑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 かねてから会員の皆様には、当倶楽部の運営につきましてご理解を賜り深く感謝申し上げま

す。ひとえに会員の皆様方のご協力の賜物であり心から御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。ご多

用のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださるようお願い申し上げます。当日やむを得ず欠席さ

れる場合は、委任状（例：裏面）の提出をお願いいたします。（ＦＡＸ又はメールで可です） 

総会後は、鹿児島大学 理事・副学長の武隈晃様に「稲盛哲学」と題して講演をいただくこ

ととしております。 

また、交流パーティーも予定しております。 

なお、５月からクールビズを実施しておりますので、軽装でお越しください。 

記 

１ 日 時 令和６年５月２８日(火) １５：００～ 

２ 会 場 サンロイヤルホテル エトワール 

鹿児島市与次郎  TEL 099-253-2020 

３ 総 会                         15:00～16:00 

(1)議事  

第１号議案 令和５年度事業報告及び決算の承認について（案） 

第２号議案 理事の選任について（案） 

   第３号議案 事務所の移転について（案） 

 (2)報告 

 令和６年度事業計画及び収支予算について    

   ≪ 休   憩 ≫                    

４ 講演会                                       16:10～17:00 

演題   「稲盛哲学」 

講師   鹿児島大学 理事・副学長 武隈 晃 様 
５ 公募事業等説明会                    17:00～17:40 

６ プレゼンテーション                             17:40～18:00 
７  交流パーティー                      18:00～19:30 

交流パーティー参加の方は、8,000 円の会費をお願いいたします。 

   （5/26（日）以降のキャンセルは会費の負担をお願いします。） 
 
※出欠に関するお返事を５月１０日（金）までにご連絡ください。 



 
                             

(公社)鹿児島県工業倶楽部宛（０９９－２２５－８０２０） 

 

                              FAX 099-225-8020   
TEL 099-225-8012 

                              Email：info＠ikic.or.jp  
 

企 業 名  

役  職 氏  名 総     会 交 流 パーティ 

  出席   欠席 出席   欠席 

  出席   欠席 出席   欠席 

 

 
 （欠席の場合） 

 委  任  状 
 

私は令和６年５月２８日（火）開催の通常総会を都合により欠席いたします。 

つきましては、 

議決権を、(公社)鹿児島県工業倶楽部              に一任いたします。  

 

令和６年  月  日 

 
企業名 

 
住 所 
 

氏 名                  ㊞ 

 

      ※     には、出席する任意の会員名（例 岩元正孝）を記載してくださる

ようお願いいたします。 
 
      ※ ５月１０日（金）までにご返送下さいますようお願い申し上げます。 


